BayHopfDV: Verordnung zur Durchführung des Hopfengesetzes (BayHopfDV) Vom 29. April 1997 (GVBI. S. 79) BayRS 7821-10-L (§§ 1–10)

Verordnung zur Durchführung des Hopfengesetzes (BayHopfDV) Vom 29. April 1997 (GVBI. S. 79) BayRS 7821-10-L

Vollzitat nach RedR: Verordnung zur Durchführung des Hopfengesetzes (BayHopfDV) vom 29. April 1997 (GVBI. S. 79, BayRS 7821-10-L), die zuletzt durch § 1 Abs. 71 der Verordnung vom 4. Juni 2024 (GVBI. S. 98) geändert worden ist

Auf Grund von § 2 des Hopfengesetzes vom 21. Oktober 1996 (BGBI I S. 1530) sowie Art. 1 des Gesetzes über die Zuständigkeit zur Ausführung von Verordnungen der Europäischen Gemeinschaften (BayRS 103-3-S) erläßt die Bayerische Staatsregierung folgende Verordnung: